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Lista e kandidatëve fitues  për konkurim e datës 22.08.2022 

 

Për pozicionin: Specialist Shërbimesh pranë Njësisë Administrative Manëz,  fitues është  

                            Z.Saimir Sallaku  

 
Për pozicionin: Specialist në Sektorin e Informatikës dhe Teknologjisë së Shërbimit pranë  

                           Drejtorisë së Burimeve Njerëzore,  fitues është   Z.Erion Ikonomi  
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